
השם מולטילוק, דמות איש השרירים בתחום מוצרי הנעילה הינם שמות מסחריים או סימני מסחר רשומים על שם מולטילוק בע"מ. ©2017

אודות מולטילוק

מזה 40 שנה, חברת מולטילוק מפתחת, מייצרת ומשווקת מוצרי נעילה ופתרונות נעילה

High Security חדשניים, המיועדים לשימוש מוסדי, מסחרי, תעשייתי ולצרכי מגורים.
מולטילוק פועלת בזירה הגלובלית בכ– 70 מדינות עם למעלה מ -100 מיליון לקוחות.

כחברה בקבוצת ASSA ABLOY ועם למעלה מ– 20,000 מרכזי שירות ברחבי העולם,

מולטילוק מספקת ללקוחותיה פלטפורמות נעילה עם טכנולוגיות פטנטיות מתקדמות,

המזוהות כמוצרי איכות הן בקרב בעלי המקצוע והן בקרב הצרכנים וזוכים להכרה

והוקרה רבה

1-800-800-108

CLIQ® Remote
ניהול מערכת נעילה מרחוק

העובדים נדרשים לאשרר את
המפתח במכשיר התכנות הקבוע

מדי 24 שעות. במידה ולא עשו כן,
המפתח לא יהיה פעיל.

כאשר טכנאי נדרש לבקר באתר
CLIQ Remote -מרוחק, מערכת ה

שולחת למפתח שברשותו הרשאה
מתאימה באמצעות מכשיר התכנות הנייד.
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מאפיינים

 לדעת מתי, היכן ומי נכנס לכל מקום
מערכת ה- CLIQ Remote מבצעת רישום של יומן אירועים עבור כל שימוש שנעשה במפתח המשויך למערכת.

גמישות  

שליטה מלאה על כל הרשאות הכניסה מהמחשב האישי שלך. ניתן להוסיף או לגרוע מפתחות במס'

לחיצות כפתור, ביעילות ובפשטות. מערכת ה- CLIQ Remote מאפשרת גם לנהל הרשאות כניסה זמניות או על 

פי זמנים מוגדרים מראש בהתאם לצרכים העסקיים והאישיים.

High Security ניהול מרחוק משולב ביטחון ברמת

מערכת ה- CLIQ Remote מאפשרת לך לנהל הרשאות כניסה של אתרים מרוחקים ולקבל חזרה

מהם עדכון יומן אירועים מבלי לעזוב את המשרד.

כאשר יש לך צורך פתאומי לתת הרשאת כניסה, ניתן לעשות זאת באמצעות מכשיר התכנות הנייד הנעזר 

ברשת האלחוטית של הטלפון הנייד, או מהמחשב האישי.

בקרת כניסה בכל מקום

לעיתים נדרשים ביטחון ברמה גבוהה או בקרת כניסה במקומות בהם אין אפשרות לחיווט מורכב

סביב הדלת כמו במבנים ישנים. מערכת ה- CLIQ Remote הינה אלחוטית ומעניקה לך את האפשרות לעשות 

שימוש בבקרת כניסה ביישומים שונים – צילינדרים ומנעולי תליה ובמיקומים שונים.

רכיב אשרור מפחית סיכון  

מערכת ה- CLIQ Remote מאפשרת לעשות שימוש אשרור הרשאות – אשר באמצעותו ניתן לנהל את

מערכת המפתחות כך שעל מנת לעשות שימוש במפתח יש לעדכן את תוקפו מדי תקופה המוגדרת

מראש. במקרה שהמפתח לא עובר תהליך אשרור, הוא חדל מלתפקד. תהליך אשרור ההרשאות

 שבמערכת ה- CLIQ Remote מפחית את הסיכון הנוצר במצב של אובדן מפתחות או כשיש תחלופה 

של כוח אדם.

תוכנת ניהול ידידותית למשתמש

מערכת ה- CLIQ Remote פשוטה וקלה לתכנות ותפעול, מסופקת עם תוכנת ניהול ידידותית

 למשתמש. לרוכשים את מערכת ה- CLIQ Remote , מולטילוק מציעה תכנית הדרכה להכרת 

ותפעול המערכת.

כיום, רבות מהחברות מתחזקות אתרים מרוחקים כשלרוב מדובר באתרים דינאמיים, אשר נדרשת בהם

שליטה ברמות שונות באמצעות מערכות בקרת כניסה. כמו כן בדרך כלל נדרשים שינויים יומיומיים

בהרשאות הכניסה, כאשר ישנה תחלופה גבוהה של כוח האדם המורשה, כשמתווספים אתרים ו/או

High Security כשמשתנות דרישות האבטחה באתרים אלו, יש צורך במערכת נעילה ברמת ביטחון

אשר מאפשרת גמישות מלאה לצרכים המשתנים.

מערכת CLIQ Remote מספקת פתרון אלקטרו מכאני ברמת ביטחון High Security, מבוססת על

תוכנת ניהול אינטרנטית, המאפשרת בקרה על אתרים מרוחקים והגברת השליטה בנקודות הגישה

השונות. התקנת המערכת פשוטה והשימוש בה קל וידידותי למשתמש.

מערכת CLIQ Remote משלבת בין צורכי ביטחון גבוהים עם הצורך בשליטה ובקרה על אתרים

מרוחקים, ומאפשרת תגובה מהירה לצורכי השטח תוך חיסכון בזמן ובכוח אדם.

פעולות כגון מתן הרשאת כניסה או ביטול מפתח נעשות במס' לחיצות כפתור, ופוטרות את

העובדים מביקור תכוף במשרד.

CLIQ Remote

ניהול הרשאות מרחוק

פשטות. ביטחון. נוחות

צילינדרים חכמים

רכיב חכם הממוקם בצילינדר מאחסן את לוחות הזמנים, ההרשאות ואת כל האינטראקציות בזיכרון.

הצילינדרים מותקנים בקלות ללא צורך בחיווט או שינויים בדלת.

מפתחות משתמש

כל מפתח מכיל זיהוי אלקטרוני ייחודי ומקודד לפי לוחות זמנים המוגדרים מראש. כאשר מפתח אבד, 

ניתן לבטלו באופן אוטומטי וליצור מפתח משתמש חדש. 

 CLIQ Remote

מערכת CLIQ Remote מתקשרת עם מערכת הנעילה באמצעות טכנולגיית מיקרו המוטמעת

בצילינדרים ובמפתחות. כך, ניתן לנהל את הרשאות הכניסה במערכת בקלות ובנוחות דרך 

המחשבהאישי או באמצעות מכשירי התכנות הנלווים למערכת.

CLIQ תוכנת ניהול אינטרנטית

תוכנת הניהול היא תוכנה אינטרנטית, כך שאין צורך להתקין תוכנה נוספת על גבי המחשב.

יש לבצע רישום פשוט באתר הניהול וזיהוי מפתח הבקרה, ומערכת ה- CLIQ ניתנת לשליטה מלאה 

בכל זמן ומכל מקום.

תקשורת מאובטחת

High Security מבית מולטילוק מספקת ביטחון פיזי וטכנולוגי ברמת CLIQ Remote -מערכת ה

 ,SSL עם תקני Microsoft של SQL באמצעות שימוש בטכנולוגיה אמינה ומוכחת הפועלת על שרת

התקשורת בין נקודות הכניסה למערכת המידע מאובטחת ונגישה למשתמשים מאושרים בלבד.


